PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số: 39/TB-MNMS Mạo Khê, ngày 25 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức kết thúc niêm yết Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công,

thiết bị, đồ dùng, đồ chơi, công cụ, dụng cụ học tập

Trường mầm non Sao Mai năm 2022,

Thực hiện Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14, ngày

21/6/2017 của Quốc Hội 14 quy định về quản lý, sử dung tài sản công;N  ị đị

số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; T ô   tư số 144/TT-BTC ngày 29/12/2017

của Bộ Tài c í    ướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP

ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công;Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ

tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩ , định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Thực hiên Nghị định số 04/2015/NĐ-CP    ày 09 t á   1  ăm 2015 của

Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ qua   à   c í     à

 ước và đơ  vị sự nghiệp; Nghị quyết số 62/2021/NQ-HĐND   ày 09/12/2021

của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc phân cấp có  thẩm quyền Quyết

định quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ninh;

Quyết định số 06.a/QĐ-UBND   ày 06 t á   01  ăm 2022 của UBND thị xã

Đô   Triều về việc ban hành quy chế quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm

vi quản lý của UBND thị xã Đô   Triều; Quyết định số 21/QĐ-MNSM  ngày 25

t á   1  ăm 2022 về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công, thiết

bị, đồ dù  , đồ c ơi, cô   cụ, dụng cụ học tập của Trường Mầm non Sao Mai

 ăm 2022;

Că  cứ biên bản kết thúc công khai ngày 25/02/2022 của Trường Mầm

non Sao Mai  về tổ chức kết thúc niêm yết Quy chế quản lý, sử dụng tài sản

công, thiết bị, đồ dù  , đồ c ơi, cô   cụ, dụng cụ học tập Trường mầm non Sao

Mai,  ăm 2022

Trường Mầm non Sao Mai tiến hành họp niêm yết công khai và kết thúc

niêm yết công khai Quyết định số 21/QĐ-MNSM ngày 25/01/2022 Về việc công

khai Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công, thiết bị, đồ dù  , đồ c ơi, cô   cụ,

dụng cụ học tập Trường mầm non Sao Mai   ăm 2022

- Hình thức công khai: Tổ chức dán niêm yết công khai Quy chế quản lý, sử

dụng tài sản công, thiết bị, đồ dù  , đồ c ơi, cô   cụ, dụng cụ học tập Trường

mầm non Sao Mai tại bảng tin của trường (có Quy chế kèm theo).

- Thời gian niêm yết, kết thúc:Từ ngày 25/01/2022 kết thúc ngày

25/02/2022 (trong vòng 30 ngày liên tục).

Vậy Trường Mầm non Sao Mai thông báo tới toàn thể cán bộ, giáo viên,

  â  viê  Trườ   được biết.

Trê  đây là T ô   báo kết thúc công khai Quy chế quản lý, sử dụng tài sản

công, thiết bị, đồ dù  , đồ c ơi, cô   cụ, dụng cụ học tập Trường mầm non Sao

Mai  ăm 2022

 Nơi nhận:

-P ò   GD&ĐT TX Đô   Triều;

-Chi bộ(b/c);

-CBGVNVNLĐ  trường;

- Lưu: VT, KT.

 HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Lành

  PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số: 21b/TB-MNMS Mạo Khê, ngày 25 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công, thiết bị,

đồ dùng, đồ chơi, công cụ, dụng cụ học tập Trường mầm non Sao Mai,

Năm 2022

Thực hiện Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14, ngày

21/6/2017 của Quốc Hội 14 quy định về quản lý, sử dung tài sản công;N  ị đị

số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; T ô   tư số 144/TT-BTC ngày 29/12/2017

của Bộ Tài c í    ướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP

ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công; Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ

tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩ , định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Thực hiên Nghị định số 04/2015/NĐ-CP    ày 09 t á   1  ăm 2015 của

Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ qua   à   c í     à

 ước và đơ  vị sự nghiệp; Nghị quyết số 62/2021/NQ-HĐND   ày 09/12/2021

của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc phân cấp có  thẩm quyền Quyết

định quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ninh;

Quyết định số 06.a/QĐ-UBND ngày 06 t á   01  ăm 2022 của UBND thị xã

Đô   Triều về việc ban hành quy chế quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm

vi quản lý của UBND thị xã Đô   Triều; Quyết định số 17/QĐ-MNSM  ngày 18

t á   1  ăm 2022 về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công, thiết

bị, đồ dù  , đồ c ơi, cô   cụ, dụng cụ học tập của Trường Mầm non Sao Mai

 ăm 2022

Că  cứ biên bản công khai ngày 25/01/2022 của Trường Mầm non Sao

Mai  về tổ chức  niêm yết công khai Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công, thiết

bị, đồ dù  , đồ c ơi, cô   cụ, dụng cụ học tập Trường mầm non Sao Mai  ăm

2022,

Trường Mầm non Sao Mai tiến hành họp niêm yết công khai Quyết định

số 21/QĐ-MNSM ngày 25/01/2022 Về việc công khai Quy chế quản lý, sử dụng

tài sản công, thiết bị, đồ dù  , đồ c ơi, cô   cụ, dụng cụ học tập Trường mầm

non Sao Mai  ăm 2022

- Hình thức công khai: Tổ chức dán niêm yết công khai Quy chế quản lý, sử

dụng tài sản công, thiết bị, đồ dù  , đồ c ơi, cô   cụ, dụng cụ học tập Trường

mầm non Sao Mai tại bảng tin của trường (có Quy chế kèm theo).

- Thời gian niêm yết :Từ ngày 25/01/2022 đến ngày 25/02/2022 (trong

vòng 30 ngày liên tục).

Vậy Trường Mầm non Sao Mai thông báo tới toàn thể cán bộ, giáo viên,

  â  viê  Trườ   được biết.

Trê  đây là T ô   báo  iêm yết công khai Quy chế quản lý, sử dụng tài sản

công, thiết bị, đồ dù  , đồ c ơi, cô   cụ, dụng cụ học tập Trường mầm non Sao

Mai  ăm 2022.

 Nơi nhận:

-P ò   GD&ĐT TX Đô   Triều;

-Chi bộ(b/c);

-CBGVNVNLĐ  trường;

- Lưu: VT, KT.

 HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Lành

		mnsaomai@dongtrieu.edu.vn
	2023-10-26T07:57:44+0700
	Mầm non Sao Mai